
令和７年１２月吉日 

在京古高同窓会会員 各位 

在京古高同窓会会長 伊 藤 健 二 

 

第３０回旧古川市内四校関東同窓会「新年の集い」のご案内 

 年の瀬もいよいよ押しつまってまいりましたが、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。また、在京古高同窓会の運営に関しましては、格段のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、旧古川市内四校関東同窓会による令和７年度の「「新年の集い」を下記により開催いたしますので、ご案

内申し上げます。今年の「新年の集い」は、平成６年の初回開催から数えて３０回の節目を迎え、また、当同窓

会が中心となって開催しますので、何かとご多用のことと存じますが、是非ともご出席いただけますよう、お願

い申し上げます。 

                     記 

１ 開催日時 

  令和８年１月２４日(土曜日)１１時～１５時(受付開始：１０時１５分) 

２ 場所 

ＫＫＲホテル東京１０階「瑞宝の間」 (※ 前回の開催場所と同じ。) 

   東京都千代田区大手町１－４－１(地下鉄東西線「竹橋駅」3b出口から直結) 

電話 ０３－３２８７－２９２１ 

３ 公演内容 

「成田博之 新春コンサート」  

～オペラとピアノ演奏との融合～  

《出演者のプロフィール》 

「成田博之さん」 

〇 宮城県大崎市(旧古川市高倉)出身・昭和６２年古高卒。 

〇 古川高校在学中は吹奏楽部(テナーサックス)に所属しながら声楽を恩師友川広人先生に師事。 

〇 国立音楽大学音楽学部声楽科を卒業後、同大学大学院オペラコースに進み、修了。 

〇 第８回日本声楽コンクール１位。第６９回日本音楽コンクール３位。第５回藤沢オペラコンク

ール２位。２００３(平成１５)年ミトロプーロス国際声楽コンクール(アテネ)最高位。 

〇 現在、国立音楽大学音楽学部声楽科准教授。二期会会員。 

「野間春美さん」 

〇 宮城県大崎市(旧古川市)出身・昭和６３年古川女子高卒。 

〇 桐朋学園大学音楽学部ピアノ科を経て同大学研究科を修了。 

〇 新国立オペラ研修所のピアニストを経て、現在、桐朋学園大学嘱託演奏員。 

４ 会費 

  ９，０００円 

 

追伸： 

〇 出欠につきましては、返信用ハガキでご連絡願います(１月１０日必着)。 

 〇 懇親の部において歌をご披露される方は、ＣＤ等を持参してください。 

〇 会費・賛助金の振込票が同封されている同窓生の方は、会費納入のご協力をお願いいたします。 

賛助金につきましては、金額にかかわらずご協力いただけると幸いです。 


